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Kanton Zug

Staatskanzlei

#2005: Kantonsratsbeschluss betreffend Investitionsbeitrag fiir Sicherheitseinrichtungen in der
Eissporthalle Herti (Bossard-Arena) Zug

Details

Geschaftsart
Grad
Publikation
Eingereicht am

Eingereicht von

Abgeschlossen am

Status
Zustandig
Verfahrensstand

Kommissionen

Kantonsratsbeschluss (nicht referendumsfahig)

alle

abgeschlossen

01.01.2000: Datenmigration

Geschaftsverlauf
Datenmigration 01.01.2000

Geschaft-Nr.
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

ID
4

3c
3b
3a

Laufnummer
13810
13756
13756
13756
13756
13652
13651

Titel

Bericht und Antrag der Staatswirtschaftskommission
Beilage 3

Beilage 2

Beilage 1

Bericht und Antrag der vorberatenden Kommission
Antrag des Regierungsrates

Bericht und Antrag des Regierungsrates

Versanddatum
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014



