

#2005: Kantonsratsbeschluss betreffend Investitionsbeitrag für Sicherheitseinrichtungen in der Eissporthalle Herti (Bossard-Arena) Zug

Details

Geschäftsart Kantonsratsbeschluss (nicht referendumsfähig)

Grad

Publikation alle

Eingereicht am Eingereicht von Abgeschlossen am

Status abgeschlossen

Zuständig

Verfahrensstand 01.01.2000: Datenmigration

Kommissionen

Geschäftsverlauf

Datenmigration 01.01.2000

Geschäft-Nr.	ID	Laufnummer	Titel	Versanddatum
2005	4	13810	Bericht und Antrag der Staatswirtschaftskommission	01.04.2014
2005	3c	13756	Beilage 3	01.04.2014
2005	3b	13756	Beilage 2	01.04.2014
2005	3a	13756	Beilage 1	01.04.2014
2005	3	13756	Bericht und Antrag der vorberatenden Kommission	01.04.2014
2005	2	13652	Antrag des Regierungsrates	01.04.2014
2005	1	13651	Bericht und Antrag des Regierungsrates	01.04.2014